
._¿_-,\\;=.'-~“~f*i-'-'- {.f§›¿_¿,
‹_`-'J 'L LG \

z '
ESTADO DO CEARA I* F@`**<'f.__..jÍ§-.z....°`" W'“****i”*§°
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

f\¬ fi=‹I¿;¡.-_ _
-~ *° ,z umcef

MUN; oqÉÍ‹3i~

coM|ssÃo PERMANENTE DE L|c|TAçÃo

Aviso DE L|c|TAçÃo

O Município de Potiretama, por meio da Comissão de Licitação, torna público que
se encontra à disposição dos interessados, o Edital do PREGÃO PRESENCIAL n° PP-
003I2017-DIVERSASIPMP, referente Contratação de Empresa Prestadora de
Serviços de Instalação de Link de Internet, destinados ao atendimento das Diversas
Unidades Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Potiretama, com
data de abertura marcada para o dia 03 de Fevereiro de 2017, às 15h30, na sala da
Comissão de Licitação, situada Rua Expedito Leite da Silva, 33, Centro, Potiretama,
Ceará.

POTIRETAMA - CE, 23 de Janeiro de 2017.

,flbwtç W r.

LEISON W T RODRIGUES PEREIRA
Presidente da CPL/PMP

í í íúfim 

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmail.com- Fone/Fax:(I88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.653/0001-57 - Ins. EstaduaI:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000



 Éš_}§_¡_________

_l`

_ ______”_”
mm_ÉAhú_____É____q

_M___%___m_
}_ád_______,_P

___________
___

___

___¡_____
M

____;___

_____ Ú_ __;
\W____ ______________W_______ ___rh_______h___

_____”

__________:UF__

____ __W

“_

_ Í___l_\`Ç___I___“__ _\_ _____I__I /_H____ __ I_

\_____________________________________________________________________”______¿_____________ _________________________\_______________________^__________¿_____________________________

___________(____________U____:____ff____H“_“___ÚM_¿“_“_Ê______________“¿_N_______ __¬____“_V_h_____________”___”,____“/_:^_______v______________________________”__“__àm__“fi_L______(_________________v_____!___________________________________________F______

__“_____“___“____”___¿_______”_____;__ _“__________“______________MH“__¬___m___“___“__m______"____“______“________NE_____H____________»______ _ _______“““______ ______________¬____

_“_____”________:_____ ___ __________ ______________________________________________________y_____________/__________v_____________________“_______
____h__________ø____Y____H_“m_9_____rH_v___________*_________________m________________________________`_/______;______:_ _2_______________ ___ ____ _______________ ______ _______Í___“___,_ _

_________ ______________________ ___ ___J______“_________¡___m_______________M_____“\__H___________J_______^__$_v______ÊH_________“_“_____ __________ ____;WV?__ __________________________&__H___

_________“_______<__w____H____)H____________________“______H_H_________________________~______”“______`__`_____“M___U___`“_§U_____M____________H___/_____H______“__”_____`_H_“____________W__“_H_______H__________h_H_______,___§___“__,h___h__”__”______h_v___“____h_______^_m___y__________U“__r$____w_J___¬_$_____5"___________ ____ ______________________N______"_____H_____W_ _ __”________H_____“___d___
___h_“__¶_W__W________H________§_H_v_______šWW_H_w_W_¿___H_________V____w_M____%_%_______U_šM_____________$_________v__“_______W__W__W_v_________W“__ü______h__U___m_______________“_m__WM______H__H,__________“_______w__H__/KmM__H___M__H___“_h_________%_H___H_____“Wh_______ä¬M____Q__M_____vM_fi“__“_WwH______________"_____“_____________“_____________H“W______________________________J_________"___*___*_________M________M_ ______”_ _____M___u______M_____Ê____“w______w_1h_n___“h__ü__`W“üU?_!____”:S“_____H____/______?__“7_________“_____________h________%______“________m_______M:__“PKh_______ ____:___ñm___________“__________”____J_&__̀____m____________¶__“___v______m___U_____ _________“_____ ______u___

________ _____¬_____H___V______M__H_m____ä_______“________w%________U__H__H________h___ __ _M__V_H_____________U____

_____________U_________________41:]:_______;______________________________ _____________”___ ______________w”___h_,____H________

__M___________:___________¿_y_________ _W_____wQ__~__N_w___“”__________),U¡__`_¡__¡____P_h___(____w_w_____/__ __”___”:_____________“___________ƒ_________ _______________________^_“”_____________________:__ _¿___________\_____r_______mfl__:_____PL_*____ __

______ _____`___________ ____________

__________ ____ _ _____ ____________“________ ____________H_“MH_H___¿“___H______H____H__H_h_______________¿________«_________m__W_w_________“_W____H________¿_______Êm__

______U_H_________________U______“_______________ ______________HQ__M___M____________/__/_________W_______________________H_______/__________________________“____________“___ ________________n___H___M____W______“______________ ______»______/_______________ _________,__ ________

____________

__ _______________________________U_V_______ ____________ _ __________________________________?_____________________,_________P____H_H________ú__________ _____“____"__________”___”_____”___ö_______,____”____\_______________v______________J__¬_______“_u\__h%___q_______Í¿____________ __*_______“______J____'“______$__________¿___£____ _¢‹WMš_W___“______W___J_My__“__/¿_____________/z____,_________________^M________________“____“__“Á/_“_H______________:______Y_______x________ ___ __gw\______w_“____________________ ___

_________“__________“_U____________“___________ __ ______________(____;______ __________________________________'“___“,_________?______________________“_________________““______________“_“________________¬__________W~_______:___“_____ _¿________________ ___________

_______,_______)Í`_____C_Y____________I“____________"______»__;_,“___

__;_______ __________)________ __W_ ______"__ __É_____H______/_”_______________________v__M_____________________________ ___________________________ ____/_________________$____¿____))_

______________H___W__N____Hfi)_h___\___W__________”É___*“__*___-____________%_“__mM___________“________W___H___H¶_H__“_w____H______W_W__H______“¶W_¶____M_M__m_K__Hä_W___w_%_MW_M____H____wTh_H____mgú_______H______h§¶MWWmm_“w____É__w¿_%_m______MwH_“_wv__flN_ü_äv______M_y”_______________“______U__M_Mw___m___“__W_"_w__w”w_%M_Wm____N___/_m_____________x___“_______Ww__%_M___M“__š_M_Ê_______H_____Mh_H_H__U____NH___v____W_____w_______“__%__H___M_H\__________ “_________“_______ _____________”___??V_m___c_,____M““_H_____“____________/___”H__m__“___m__¶_____q____M__H_p¿n__mmfi_w%“_mfi_h_H_____”__w“Em___”M______“___Am_____U_M__A___“_____”_“_______m¬_m_H__w_W_Hw_W____m_W_m_m“WV”___MH“__¶¿__m__W_____m________Mm__h__m_“________”mg_üflw_&E_fl%_w__v_N_M_M__M_Vw_H___________________________w__q____)___`h__w__HHH<___/_H__H__________HH__m__m_________ ____“__h_M____“___"____P__________"____“U___"___m__,“____\_________)__¿H_‹_¿___¿__,__K_"__)__n"ä_f_)_h____R__"__U_fl“__“fl_¢__"Ç___<w"__\Mid_____w___v‹_u_/N___“M__ü_"__HÚYÚA“lim£`wv_vH{3__¿_hfi___Nw_:______m“_________M______/__________”_yM_h___r¿_____hH_______,_4_“__p____h__N_____(___/__”__`____¿______ ___?_,____F“_____v_`___:____/__________ _______›_________`¬_____)_______:É___________________;_}_'_____________n________,H__”_(__,,___,"_____,V“______:___;___/_______;__:_______,__¿_____________,__(__,`¿M%ux`"9'¿____:yu____________,____________Á,“__________M_____9_,%*_________ ____________h_“_____:___'__Mr_V______*____Ê___%____W'

_ __":__________¡__¿____`________§_'___IW____“____'_”___“___H____¿__h____h_______*___?________________(_______________ ______ ___________,____

__________________________________________,__________¿___ ____\______________________________i______/______ __________W_p_____%___h_H_›_WW_______y_w_____w_y__M__“___E__W______"__W_M_______mW“________“___h______""_____"_M______ú__,Ê___W_“________É__m_____“____“"w_____“_h_____N_____%______¿_'________u`___`__M_M__ ________(__________MW_%___H_U__m______H__m__ä____:H___`_ _`_W__ __ú__________*_wgrm_as____________?_›__h"h______“_,“____ _”“MHH___f_u____ ___“_______“____ ___A______

_ __¿_____H__“___“_ääš_”______H__h__A"______wiW*______w____`_____`______h¿__r_“~__:________v_____¿_____ _________É_____________É_ ___HL______M_______”__ ___“________~___‹__¿__$“_____~“____¿______“_____:____________w__W_”___$_____u_hh___“h_____hk__~^"_______”_,À0”_____________;_hM__^__h^M__WH_w_M____h_¶___ fl%____4¿_______H______x___,h_____U________Á_________,__________?U___›_}______A_______________‹__"___`___*___“_~___________:______?_____”____H________`_“__,____ _____”_____________?_____,______________“_______________“____________________U____________ _____"__ __ ___________________ ___ _ __“___

__h_“___mv__W_w_______LW_____V___ifWHH__í_____w______¿___fi____“____H_________”W___“_"__â_“,___M¶H_“_”___*__“________y_v__M"v_______^_\_HV“w__h¿_”_¿“W___¿”_____~_$_H_`___:____M_____,h__`_“p___^h_“____*________________›_“U_____A___(“__”__U_______*___ __________H_ ____“Y_?_“_____*_______________________“Mw__ Ú_____ ________*_1_“*_________ _U____ _*_W_

__"_______H______L_~__Www__H_________”_ ___*___w__________/____“___“_"_______¿_____Uf›_W__U__¿”___H__w__y___¡_____________h_________4________“___w_____A______?____U_______?____M___m__m___g_______”__@§_E_JM:___ä____¶_Í____ ____¿_“_____h__*_______v_$"___ ______;_________“_____________“____"_W__¿___________w___*________R___W_____'_,__w__:^¿__“_‹______/_____m__“h___¶_u___¿_______tw_________U_ __________¬__*______^___¿___________J__________;________“_____:__?_"*____)_V¿_v____________,___'________ ____¿___________‹w__________¿___'_____V/\_,__'__¿›________”_`__)___U__“____»¿____“__›___¿__U“______ _____“______._^____ä`_,____U_M__m_“¶_“_,______”w____ _____ __H________"__ú__7___̀_____n_______":š__¿_ä_______:HJi__Ê:___________________________________w_v_;___,__¿____(__”__Wi:___“__:_______________:šâ___________,______¿___»__“W____'_¿________u^__',______4‹;__'_____N~__9_x______m______x__y__^_M_______“_____ ________v______¿_“`___________ _”________?_ ____ __m__ _ __________"_____________ __u_u?__w_,___A__:_(vá_'W_____,________,__“______v_y____y______"______________`______,___JE;__?_________'J__“_________O___.__I__ ______”_____ä___m________,_______N_”___ ______¡___ ___?_________¬___ ___ ____k____ç_____m________W“___________?_____w______”__H_M_\«_"_“v____?_m_HQ___W__“_“_M__H___”*_____«_____TÇ_____.“___”M___*mi_______Ã'_”__U_0`§_h_^____§________m“_§____H“wa_",____¿___u_____JSW__$_________w____n___________ã__dg:______??_`ëx_u_$____'___________"_____“_“"_`_________^›________________Mš_____,______/________ñ

_ ______¿__H_“H"__,̀W"__H____________H_,__________?____?_____H_____'__________HM_H_______“_ä“__,___Â_%___^__fl______M___ ____M_____ué_____ ___“_______ _“___ ___ _“______«__“_______________:______________"___*_______"M__qr____Q___F__”_“_____U_*_"____T_____wüm______h__5_

______¿H________“_________¿___vV______”(____________“_ “____¿__“___“___________ ____H__ ______________ _______ ______________ ______________________________________________

_____F2_J__,___*__._ ______ __,“___W,a_6___ ___D___Mi__**______________H__`p_§__________“Ã__________________T___ _____ _____'_¬_________H______ ____1 ___»__ ______ ___________

_______________________Ê“____,_____”__fu__“______W_ _______________?_______________________8___?

__ _“_____'_W______________ ___¿_____ _________________ ____'__`______________;_______________`______`_ ________¡______M_‹_____;_______:EA_u_______________U*_______á_Mb_“__fl__ë_____ __*_ _*_____hu*__*_______h_____“______“___W______ __ __“____J.:_*W_nL_*_ __̀____r__ _ ___“___”____________“m__3_____§_____________¿___v__š_____“_____H_ã___________^____¿________w________“____¿______“_m_£____,?Mã__~:___¿_^___¿____M_______________,______________________________p~__U%___W*____V”__________________“________H________ ___f__________________fl________",¿_~_~¿m___h_ ________mv“____ _“_________w__________________ __ _____________ ,___H_________%_____________________________M__________ ____________________ ___ ________

_____________________ _____
H____ _ _"vw____w_m__""____;_š__”EH_______H_w___w____W¿__“___)___“hw_H____‹_______V__¿¿,_____NW_m__h__________¬___¿__h¬____í_______________h______h_____`__¿__'_H__“______¿¿__%_¿W__““h_________Hm________¿______”_____b___H_____mp__^¿V_W___m_Ê__”Í______________________“_________w_________U___"_“______»,___m____$¿l___§%_%W___"__?_________`__________H_¿___________“___________________;_JM___ ____“______________________“_______ ____m______________ _____H_________ __________ ________________”_____________;____________________w»_m_¿___ ______”___/_____D____K______#___m_______M___MM)_______p___~__H_M__â__U“_________M________:___”,__`____u______mM___q__vmÍ_P*an_ñ___*_____a“_w_W__M___ “___M§.__ñ_______________W__________W__¿_`¬___fi._________ _

__rh________“_______nr_______ _______;__________ ___”__*___;_'_ _________H____:____________________ ___________7Jr“___________*“____________L__________

f_____________”FHM____”________”,___ ___?______H ___”“___“________P___Hh_____________________________H_HH______T_______H__^____w_________N_ _____Ê____*______ ________F_____fl___“___ __ __ _
__ ______h____u__H/_MH_____H__H_V___________ _______________H_____m"w____H_______H,m_W____________ _ _____¬________ __ _____H¿____Tí____m__.___________ ______:____»___?_____“_H___P,________"__V_______“__________Ú__¶__ __H____ _____”______

____ ______V_______w___M__H__W____*______________*aW____ _W___ _____:_ri,“tgp______?MN_ __*____À____?H,____M_%___m___J“___________“___“____E__,H_ ___M_________!__'____________*____________ ___ ______

____/______________,_________:___:_____________:^_________ _________________________u_____________________”____________ __¿¿

__ ______H“___“H__Mw:M_«____w¿___*rh_____;__%____ ____________:_¿__________*_______m“_M_________&__H“___“__“H______*_”_ ____________”*H_____H____H_____________/_k____$______*___

____;_“_

__$à_____m_šç__________"_ __ ________”___ __________`_‹_____93%__ ___J__*"__ _tm*1_ __,__
_“________ _*_______ _________by__________ I__

____________¡__À__

___LHÉ_______"______ ________:____ ___________ _______ __________*_______v________HW____"______h,H______HW_mW_J_¬____"_M___”_”______r_H__H__M___h_H______š_______m___¬_“_____ _H____U__H__V¿_¿____ _________ ___\_“Y____________H____“h_H_____________d¿w__W__w__________ ____U__H___ “____ __m____H__________“____
___”______ h_H_w_____H________h___“_M__h_____*________m_“___HH_____H____jflfl__M_H”W__fi_________#____?________;__2___,_____________ ____ ___“______”__¿____“___WN;_____“_“__________ _____“_______)É_"______*____ __________ ____ ________Q___ __“___”______H”_ __M_____*_“__'___“___Em___w_________________h______Hm______Mv__¬__fl_______¶_“_”__fi$_____m_¬h____H____“__H_V______m__H_____h__Ww_m________W_v__H_____H______H___W¶__”____H_¬_“U5J_V_H____"N_Qew_“__¿_fl¿Mw?_W___"u_x?__“_______________mMH_____H___%_________N_____3\_______W“__“___*_*__“M___“_____*______D__T_ _“_______“________Q_u_u_u___`_“__________”_ __________¿__ _*_____,___mz___ ____________Aü_u______M“_wH___~_W_“_____H ____________N__MW__av____”__h__w_W____Hh_____wWH_____M______fl“_ñ_____“__~_N_____%__________________HJ_________h_H__¿g__kM*M_gv___$%_____¶_«___________ ___________“_________\______H_¿H¬__¿H__________¬__________‹H_______H__h_§_______¬______"_____w___(“_______¿M__mm____"_______,______M¿M__y_____fi_W“__%__"^V___“________________N____M¬_”__h\__ _n"___H__›_w___§_À____H_________;__^_____Hë___m____________ ________.________P___§¬H______________*___ __“_____I:______U'__________vn__“_____HH__V'________________"_____“_________¿__________________________“____,___v_____\__^_“_________H________H___%___w_______r_“_Q_"_____É___w____________K__W__fi____$______Wmw___h_______m_Nfi_________¿_______H__H_______H__¿____h________n__HWm___W___V“_______m_______¶_¿_W___g_“_MM____“___V_?______”_______“__*___“_________________w___*_________M“_____________________”___*____"_____w_________w____________________ _________ _______ ____ _____ _

_ ____“_____?_/H____:rw__¿____”__¿›_¿_______:____\¿__________________;_____E_____fš___________»_”_____ ___________ ______“______ __ nv_¬__H____w_“___w_U____“____“___“___“_"_“r____¿__*MW_____"_'_______?W_H__W_J_m¿H_m___w______m__"WW_W_W_H_v_H___wMH_“_x___w_________¿NH______*_ _~_______h_________\_H_`__________H_H__H____H_”_“Q___0___,_H______:______m_U__“_m__‹_*_“_____:_:________“___”h_____fl__mv_WH£__*___H__“______*_______“_____'____T______H______w_________:___“______,_ ___ ____“_________ ___ _____'___:____:___ _'¿_3_____)_`vH__)_________š____ ___________________»____:__________ __________“_______________________W________"_______vw_______________n__by_______________________M______W__________*_____________4___________ ______NH______

“_____\__I"_ VI _\HIv___¬/______v__f____¡____?“__:___:___\____“__*________ _O ________V,____”_____________ ______H___HH__H_W_________ __w____»_ ____/¶______H_?___?*____ ____W_ _____________________“___

_ ___ _m_h______I__”__,________*__ÉE_ü“___”____¢_?_______“_WEÉ____ _“_*___:__O_OV;_wW____M_

_ ___“_______W________:_____H____________,”________________”_J______/___¡_______M______

_____________V_h_¬_M____wm__“_hh________¬_¬__________________________“_________ _________*___“____

_m__________ä_____š_M__________ _av*____,_______Wum@________ ___u____________________ p_¿M__¶M___h_____^_W__
____“H__““_“MmVM___”__H___mh___wN_____H____W_____^__J__WV_____________________p__~_____H_m&W_____________H_M_N'm_____N_____p__________________W_^_____N___H______p__N__p_&

_____*_________”___ _____________“______ _“_"_________ ______W:¿w¿_"H________“Hp_ ____“____

____ _____"”__P_“__H_____“________J_____”______ __\____m____H__¿________H___m_nÍM_w__¡_~________bwWHU___\__H____“_____pH_________

___"_________"__h______________________\______“_____¿_________¿_____________________“______

_ _____hv_”____¿_‹“__________‹_____“_""___________________________?___h____\_____w¿_¿_______________________ __

_ ___ _____ __ ______h_9_________________________ __H___H__H_H__H______H__mmW“_mMHm_“m¿H_h_“H____§H_______H“_____»______;5____________HH__Hm__uJ

____________m___v__m__”____”___A_4_%__w#%_&_v_________“__m____________H__ _H______w_\_V___”__”WQNM:www"WH¿_My“w“__w_“Mm»&_H_______NW3_§H__?Ã_ __
__ _,_\_______ _”___»_w_¡__________|__“:_____*__ _____ _____________“_____ ___,____“_______¿_W__“____\¿____W"“______?____Nè____*___b_____________à___________

______h___h______H

____
___*__________“____________fi_________%__________)_ __________________“____»_v_____;__ _______

_____________h______ __ ____________“__”____________________________________?_W_____________________*___¬___u_____

___\____________________“_“__X“__h_____h_m_H__m_H______“___ _ ____M__'___"”_____Hn_“______H_________N___`hv_h___Hv_“”_x____H\__ÁW___V:__h“____m___h____n_____,____“____*_____“_

____________ _____________h________ _____“____________ã%ú_Í¶=Ê£_^___%_Hm¿_________M__w__________§____hm_____________________v_______ __ _H__U_____M______ _________”*________E“___L____ ____________________“____________ _____“______________ ______ __ ___”________“"____M___NH;______v__V_J____;____'___HH__H__”___^_w____HH“__H_J“____________ ___

________________u_______“__”%__ ___________”_'_______m¶__M/ü\____Mm;\______Y_/_JH”_____'¿¿›W_H__¿#9*___'___________________¿___¿_____¡_!*________:______§_h

____________________"_____________________ __ ___

E_

_________Nw_____________¿____________________¬___________________________________:_____________ _______ ___H_____ _H__O__Ç___ ______H_____________________n______:_ ___%____‹_”_ _____?_xy___ __ ____ _____/____*“__“___
m____“_“___“_““_____L___"______a__Wh___“www___¿_____¿__aim”______¿¿_H"_________M¿m___”___ ___¿___________ __

__________"____H__w“_\_“_m¬%___WwMšw__I_I__I\__\II\\_I____ ____________¿_H_____________§____”¿_w_____?"p___“_I______\___\\_____I__of__________:________________________“_________________JH______¿M_______~_____M_____“_______`________________~¿_________________w____¿H___\v

____ ________________________“___V__________¿________H____¢______ _H_H________ ______________________ _____ _____________ ____ ________ ____ __
_____,____”_________________,_____ü__“_________ñ__________________“____"u________¿_,__________________¿_________w_____¿:___¿_\_____________________________ ______________ __ ____4__________¡_______¿”_______________ ____________________“h_m______“_____h__________________ã________________K________ __________“________p____ ___w___________“____m___“_______3_h__fl__m______“______“_H_“"________ _____ _

_______¿__________n,_________________ _______ ___________ _______\_,_____ ______________ _____________ _____________n____________________ _________*___'_____'_____________,____h_________“____:_ú__¬______b________________________"___________

_ ____“______ ______ _____________________'____»_______U__________ ________________________M________”___?___”_«______N___*______:_________Ha__________________Q____“__________”_”“_________________m_“"“_____"____H_______ ___ ________W_H_m_____“__wJ_____v__h__mm___m________y_¶“H__________M________ _____ __ä__an_ ______*_ __

_PG______ “___________“"___________"______________H/_______________________\_________________ ________“____“________h____________h________________ ______________”______“_______________ _________ ____

_ __fl______M*___“___“__M__“__“______“___“___“______U__HmU__wM_______ __ _ __ __ __ _“________________H__w__H__m___h____w_m__^____________________ _ ______H__________ ______“___”__MH__________h__“_m_________?___ _“________U___h_m_______ _“m_”__M___ _““Hu____________ ____ ____H_______¿"__W__________,_______V_“_"______ _____ __ _Uh__:____ _____ hmm_ ___ __ ________ __ ___“__________W____ _

____________)._____ ______ __ _`_ _‹J_"__`_____¿_I______w_____*____!__`p_m______::_

_____`“___ _________________W_____¿NI__“______________ _______________________,_______________________________“_P_h______P_H______ __“___"____¿¿___'__:___ _______ ______

___ _H______¶___“_______ __ __________h¿¿__________h“____ ______ _________ __ __ _______h_____ __ _ ____m____:mn___”____%__“_p_h_______fl________ ___ ____________H_

__

_________”_____________;__ ___”___W______________www____w___“_

________________________________________§r_______

___ ___________H______ __H___É__________wH___H_______________________ _______*__ _____

___H“_____r”_“_q_›w__ _____ `___________________,____‹___“__H____¶___(_H____0MW__H_Y_Mhm_________/______/,,“"H____H_wln_"__m_______"_____:________:____I______`¿¿`V“_"__,___9_________¡___;_«__¿_____H______tu_______DA____________“___,`__`____________“____̀“‹“_n___Mfl____v_“__^_____¬___¬_¡__^__M________“___J_h“~___dv”_____\___I4H__v________“_____“____^________"__"__________P_______“'_______J_______¡______"____________ _________ ___”_^_____“___:______

W_ ___w___H__H____ __F________U___ _________________¿__________U__WmmvM_dm_________H________w________h____W___ ____“_____H___“____M______Hñ___

___/___V___¿“_______________fl_____________ _______”_ ____”____“______________________ __?_____________ ________________________ _______H_____b__U__H__H____v____ __ _“im_______________H___“____MH_____________ _ _____________¿w____w_“_____F______“_____w_______Hu__m____“_____w_h_____;__“____¶__________________H__J_________?_”_”¿______________ _______________ _______“w__p_MWx__“________m____“_________hW_flH______Mm_U__H__m_hN____“___M____Mm____H_______“______MM_“____W__¬_“______M__m_“_“__3w_____T_m“____%__w_HWm_______HH__“___W___H___“__H_H_“__w_____W_________fi_H__W_M________“___M____________*___*____ _“_W_______W“_______W¿__”__H_H________¿^__H___“_H_M_W__w___________u_

__ 

__ _____ _____ ___

_________

______________;____'____________"__________“_É_________________

_______*_____ ______

 u__*_______äMLM___h______ ___H____

_ ____¬___ ____________“__Í______ _pri_ ____,W_“__*____________________^_______H___“__________'_______________r______:_____"___*______ ____________
______ _______ __ ____ ______ ___"____ ________ ___H______ _H____“______:_ _H_ _______“_H______ _H_______W___w____"_gm¢%___äm_______fl"____ü__r__flH___¶“________WH_M“_“___ “_________ _ __________

____ ___H ____ ____ __

_____IC_________

__N_____________

I I____”HI __I_Í _É__ _____ __A__ ____ __ ________________

_ ______II_______________”_______/___)___V_ ____”______ ___(______w“H___(_H_____________“__H____pHh___”__A __
_“__________________ ___h_____H_H__H_w_2___H__uN____ ____m____N_______^“_H_______/MU_____M________M_/____,_M_______H______“__________

______?_________________________ww________w_____H___/__H_____H__wH¿_'_Wwv__W_w%_W__ä_____/U_____M__Wh____ww____“__M_§___________Mä___W__mHW____W____¿______U__________(__ _5_“%I _“MH_______É_______”“swf×__¿_____h`______“M_________/__““_____^_`_“________”_I_0~__M__/,tz___YA/ÊH“______h_____/M________*______________da/____g___

______H________§H________ü_________ __

H__“____N______fi__M_w____\“_H__w_m__H_%__m_h“_¬_____W________________b_H____m___m______w_H_M______^__________“_ä__M%____“___M“_HhWMM___“____U___________%__Mm_mN__%__m___m_______”%/___M____“_N______“__”____“_M_______WuHH__M_M_%_w_____TW__WM___W____H__¿______U__#_____y___m___W__¿_MW___________M______M_“____%____?_H___ __________ _____________¿__H_______“___H_____ __________”_______________*____ _ ________“__“_______“___\_______H________p_M___H___________________?_________________________.____ _;___________H______”___________H________““___H__Mfl_____&___W__Ê___________W__H_________H__________

____________ ______¿H______%__;_H/_______/____¿_____

_____w_____u__p___________ ___É_______“_n________________ _

________ _____ __*_____________________ _____ __ ____«______¿w__~_N__«_______/___M___”____________ __«_____

___

____¬“_2%___£_“______”%_

______'_____'______¿_____'________h_________________N__________`______:____MM?_____gh________ ___”À__š›__

______›_W/"____!_____h_____W¿_d____J_________¿____,__________________________________ _;_?____^‹__________íw;__“_______,___AW”___H____________%v___"M_________________A__w_____;________ _____H______m_u___¬____H________________________“___w________“____$_H________$_____H“_____Ê__H_______U___ ,mmx_Hã____¶_M__________m___________w______4____U_ú__“____________#¿“____”_____¿_¿___*_____"_¿_____,_________" ___________H____*_¿___h¿__“_____<__m____)___)_?__ ______W__~_h_______W__M_______*b_____¡?_________“__W___“_TM?Ú___;,______'_________“___”____ __"__“____w_______H________ _______mmWh__w_____Vm_____W_H_______“_____________H¡_Mm___H____`______________ _L__ ____¡__u___________U___”__________:_“____”__^_____:_________”___”___”“____:_,_M____H_W________W_”____“_M__ ____”____ ___ _________m_____________________,________M___*_W__*Lu_______m__MWM:U____,_:____________É__V___;w_“___J__“_________d____*#444*624_ ________H_n______”_________“J______m_”_____¿______________w_______”________Ha«_̀________)_\_______u_c__h___¿_____)____W,__^__________ _MÍ___,____}__~___^__¬_”____dw_`Mg__Mm_____M__“_____`¿¿_¿“____”,/__¿*__.¬`______“________W__Í"_A__4_1_~¶___w_____“____¡_____f_“__;___”àwá___Jm;____“______^____“_____________ _C_______”_______Hs_`_______M________?______?_____:Ú__:____WH____v_H_mW____W__:dw_"__¿_____¿_“h“________m¿__H__Q___'___v____hu\_,,Hv:_______?_mƒáê__¡_p___?___2_H___u______v___U___;h______M_“_______¿MM_A_U__`__“___h___‹__w__“___¿wh_____h_¿______M_M_____r___`________ä__Mm^___U_“_“_____É________”“__”___“HV____“_____›_W__“_EÃ__yw__w__x_W__W___M________¬~__H___`____W_H_______W___~m__"wyV_w___$_____WH___‹__M_h‹_¿____H____'__5M_____'_?_'__`___U“_xU__h___U_________¿_}__U`š_í_______“ä_¿__g________________hW"`¿m______M______^__”____H__ë____¶___”______”___J____M___x_“____“____M___v¿____,_m_____W___H___w__M___U__“____):__M__&______________ __,“_`_____,_________________;_____:_______ui_____ _ _____ _____H”_______'___~__“__?______________'__'_____H_`____¿“_____ _________________________(____?______“__________ ___“______ ____Q____HmH__¿W_â____U___,WQ_"_______%___¶_____«NHw_H__"W_N_______"“__wH__H_H_v___LH_fiW_m_w___________$¬_N___¿___H_a_¿m^___'______M\__¿mm___M__w_“__h__W_MW_w____”fi“_H___,______________n____”_____M___MM_H”W_M______h_____^_______“V__h__/Mh____H___UU¿___“_____*H_I___ __________HA?_W____________:___"_______"___H_“__________________w_______I_ _Hwwdü______H__¡_____}_____/_¿____“__¿___ __?m____,_‹________________§____?______“_“U__8___h_‹_____________“M___________§_U____________“______________H,Fgm_à_m__“_____%m__%______________¢U_____“Wm__“_________________WH"av___š____“__m__E__h____N__¬_:___________v__Q___________k_“__”______N__H__vm_h¿__`______m____h`¡_v____?Ê_»__M_“______“__L_____m_H________y_“_*__â_~__}________3_¿__U________w________£____m____'^‹____'____R________________“______^___hw_______ü”_____“_____ ___

W____*«____ __________?______________________________________(___H________”__H_J_ _W______________vê"______________ ____*______________
_____“_________;___:__"_______'____N__'______":__‹___`___%__¿___N_____*__3__________________________________ _____ ___?______ _;_N__________h___^›__________H_____

É__"W__VN____"w_M__v_1_________Q___W__š__w_____Hm“__¿_ü__m_______"_d_mq"__¿_y________ë_______“__"_________H___¿__v_H¢_“__:W“_“___mc__H______¿__H__““¿__”_H”____x“________W__¬____“_H________›_š______¿_3_¿____ä__\¿__¡_m¿%________¿____$MH_%â%V____Q__š_____>________________

_ _____"___"_______"_________"___“__Í_______"___________;_______'_____________________________________“____________ _ ___p_“__Uh____:_____,________“____ __________'_________“___________ ______,______"_L___________N______¡_ ________2___U_U_U_h___“__“_______“_/\“_____v_“____"_ __%__m,____vH__n___”_N________v__H__”H__`__v(_n_¿\,mw`_“we____‹__¿¿_______”____;_HW“w___"_‹”_¿__mm“__ _›_¿p__:________¿_U”:_“_w____rw,"___“________5_fl___________“_“_(__v_¿3_____._^m__“_m_“_“______N,_“_JM;,________uH___h“__

__________

_______

___Q___“___¿_¿____¬_U___W__________¿â__í¿______H_"_____U____m________W____g____í__Í_“_¿_x__?šA_______H__________H:______________”__“___N“___________?“_____"_____0M":_:____”____:H_h_I_ _______b__________“___K__“____“___________H___”m_““______h“________
_________¬________¿____W__________;___J___?__“__B»š___________h__W____________u__“_____U______ ___HW_v_H__/____¬`__‹_mm__“_”__________W__M¿_“_____________"¿________¿H___¿h___Wwh__m_m___¿__wm__'_ä__×______¿H__;____¿_&¡__H_w_______H____‹_\__B___H________‹¿_______H_______»____)______p_p________________~“__¿_______::________“_______mH___h__m___,__HnnääfiH_ _

_      M_____W_W__M¶____V___M”M_M_____w______________m_W_W_____H__WmxwwwWWM_w_mMW_MW_MM_N______N_____M__m_m____h____H___________¿_H_____Am_W____H______WM___m_h”________H___wW__¿_____M__M____äHmÊ\_HM__H______W_____“_¶____M_HH___HW___da_ ______
____n_¿_¡_____*______h______w_______V_______`_________________________/___n____?N_______¿____h______:¿_____:wi__w__9___Hp______”_____h______¿_____U_____________ __________

__________________N_______¬WV__________¿_____________m_H__V_V__n__m_______H__Çz____“___^_____§_________¿¿_H_______________%_______W________h___________h_________vgmW______¿_Êšwf_______Hh__H______W____________v_________â__“__%__š______‹_MM__w__m_______“_”___w__“_______ _ __”_ _“___ ____ “____m______u

____ ______H_H_____ _____ _____________ym_m_____“___H_W%__rm__ ___ __N___ _da_ ___________W_____“________?by__w›____________ __h_“___Mm___W___________,_______________w_____m%_____n_W__w_________¿_____?____________________________fl__¿____WW____________ ¶_M)_“_HW__“_________m__________Ê____________________$§____*m_WWš_ä___§_______________w_H_____________________________________H__________”__________________________~_____¿_______________w__m__________________________H________w___HH_H__”____ ______“______ ____ ___

_______

___ ______w“”_____W:__________u______________¿______¿_____,______________:___*________________À___ ___________?P___¿_\___________`\\_____________/“____ ___`_______

_ ____wM__W_____________H____ __ ___

____________________M¬_H__________

__:_______?___;___U'______ _______*__________H______¿_________;__________h_________________________¡___!___ ___h_______"____,______¿______H_______,______¿____¿w_U__J_~______‹__w._'_____¿~W______________________________š___________m__??___;______________?__________ã_ä_______q_____“_¬____mm__“_________*_____________H_____'______________ ___________H_________________________W___¿“__ _________________?____ ______¿_________________ _____“________â$_______,_____H›__________N__m_J__V___“______"___w____WH______»___M____________“___U_m__É__W________»___”__M_“W3____^__M_š_____________“_____HU“___H______“«_________Ê__š____________¿_____________M____________I__¬______________________
y__ _”

_;m__U“_______________“__________N^___ _____________HH__H___H____W____“____________H_________m____Hñ_____________W_______ ______ ______________________________¿¿____________________________ ____m___"_________________%__________________V_;_^__'____________“___:________________¡_______________H_____“_____”______)________?__________Hà__»___"____*/_,___H_____H________”_w_H___'_hH_H____¿____¬'________M______v____4¿________kh____`_____¿__________:________¿______________H___________________ __›________________________\__??____h“_(_______ _______"________'_H__ _________`H______“___AH__“_____“____________ _"_J_______`___________`__̀_"__W_M___2_____W_”____________"__v_________»'______________ Ç_ __4___”___________:“_________?__“____“__________*____*_;M

___________ ___________U_________?___ __¿____p_____m_ ______H_________ ____________M_m__“_____“___________¶______“_____________(____ __________?_________a__¬__________________ ___ ____ "_____V_________h_____m_____u_____v_____v__¿________`______a_________"__u______________w_____u_H_____________________ ____;_____________Em___;_________:___'______________________ ______________________________*_____________8__v;_¿___________________Q__________yu______________“_______M_____ ___“_____“____J__4______H___________h_ ___”_ ____”_____________m_"_w____ä___H__ _____ _____ ________ ____ ____U__________V________H_"____“_____h____“_____bw_w_“_____MT___w_____“____ ___

__________,_____"_________________V_______ ___ ______”_________________________ v__“M__”______”___H_mmWW___Hv%H_ääg_w_m__£_äTä__um_Éí4g__W_äm¿W¶w%ëxä_WMH“%_F__§¿›*_mú_¿^H_________J___H_§_h____¡5_šP__¶¿_________“__h__b__“___$_________________w___w____«_V____

__“____h____:____________?_____“_________________m¬____\______Mx"_'_¿_¿h¿”___P__W_______ ___________H_________H___m“__M__h_d___________________ _____ _________ __¬_M______"P____H_____________“____?_'_______*_________”__ ____g_fl_M__L______H______"___“___"______H__________“_____________________`________________________H_____H_____m_n_ _*_____p____?____*____“____m$__________“_____ ____n_______?_W_1M______“_wW____É*__LuU___WM_"_“_“_______¬____N_N______Mh__¿___~¶___M_____ __“__““__H___w___W“_____H__LWH__L_¿_H__mqW_n___H_w__h____“_____”H ___““__“v__W__“__M_H_“H____“____;____ _________W_____¿_W__,________*M___??__________________

_ ______“_____________¿_m________h_ph__`_______ã__W____á__'___“___:_____*_______________

_______'__________________ _________“__'__”_____ _«________

____________Í__ _“__ __`

_H____3_____mm______YHW__M_ ____“_“___H___H“____H_______Hm___H_H_“__“_“_“______H_HmH_______H_“____H___HH__________m__HH_H_H_“__““__H“_“H“_%h_H__w__“há___________________¶______________ _m________;_______”_"_¬________ _____?_"_W__*______¿¿_____ __“__ ___________ ____

_____?___^________ __________,_,H______“_“___________WW_____:____ÉÉ______“___”___HH____H_____”__________W____m__¬___H___h__________«w“______________“_________“"____ü__”________________fi____u________________________________M_____É___________ÉE_______________“_________*___"__________m___“hH_________p________H__n________H_”_u__?¿#_W__M________ ______________________m______________________m________”__“___________________________”_w____¿___h___“_________“_W_______”__W__w____________h______h____?___________________m__W_______ä______“_____ä____fi________%§_y_ä__________

____¬____H____h_____”________h______fl____H____H

_¿¿H__\_mmw_H“_“_“___I__I I\:____I\___I \\\“___ __JM\_\___\I
_____,______I_ \

__«___9___ __\\_ ______I_____ Y_:______d___________ ______\_ ____H__“___%x___”_____ _ __ ________¢_m_______h_%___“_ __h________________%________&___H__ __ _______h___________n__________ _____M_ ___ __“_»H_“_“___¬_H_ _____ _m________ _____ ________________"___ ____m____m______H___H___________________ _H“_H__\ñ_ _“_h_¶____m_“_m__h_____ _UH__ ____________“_______H___ ___“____________“____;_________"_______n__________“____"______“h_____¬__h_,____________W_'_›____ph__________““_____h_____H_________________________________“___________________________

___“_y_____u________ _“___________________ __ _____“____ _____ _______“__m“h__
___ ___ ______“_______________"

___ ___H_hH____“____ _ __ _M_____www

_"__________/___ _______ ______ ____nW_“__“_
__ ______“___“____ _ _"____ ____^_______¬H

_ ______ ____ ___h______ _ ___\________M_m_

_ _"____________ ____w_ _______ ____:______________

_____W_____"H_____”_ _“_H____________________H_______M__ ___“_________ ___"_*____________H__H ______________M______________ ______ __ _____ _________ ____



DIÁRIO OFICIALDO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°016 FORTALEZA, 23 DE JANEIRO DE 2017 I

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Catunda - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Catunda, torna público que
se encontra a disposição dos interessados o Pregão Presencial 01/17/PP. Objeto: Locação de veículos e tratores destinados as diversas Secretarias
da Prefeitura Municipal de Catunda. Tipo menor preço por lote, com abertura prevista para o dia 02 de fevereiro de 2017, as 08h00min, na sala
da Comissão de Licitação, localizada na rua Vila Nau, n° 715, Centro, Catunda - CE. O edital completo estara à disposição nos dias úteis após esta
publicação, no horario de 08h as 12h no endereço acima ou atraves do site: www.tcm.ce.govbr/licitacoes/, mais informações pelo Telefone: (§ä¶Ç;{~Í›\'*f~'~'>lP€fl

. . . . . . 0,5, 0;:

(P
3686.1032. Catunda, 20 de janeiro de 2017. Elias Melo Lima - Pregoeiro.

público aos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N” 2001.01/2017-EDUC, cujo objeto e' o Registro de Preços para futuras e eve tuais
aquisições de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar (PNAC, PNAP, PNAF, PEJA, AEE e Mais Educação), do Municipio de Paracutu-.B _\¿,_.¿5Í',z

_,,._-¬¬‹--....,`

›i‹›i=›i‹ ›i=›i=›i= ›i‹*›i‹ /6* F‹1›fhsa__,__¶ V \
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paracuru - Secretaria da Educação. A Secretaria da Educação, por meio de seu PregoeirolgQ,U;¡a,____ãš__ “_

nz : '

`\CE. Início do Acolhimento das Propostas: 23 de janeiro de 20l7, às 141100; Data de Abertura das Propostas: 02 de fevereiro de 2017, as 08h00;-i°*<=~ »-`“-l'~'f".-
Início da Sessão de Disputa de Preços: 02 de fevereiro de 2017, as 10h0Oh. Todos os horarios dizem respeito ao horario de Brasília. O edital
completo podera ser adquirido do site: www.bll.org.br. Paracuru-CE, 20 de janeiro de 2017. Wandebergue Paulino de Oliveira - Pregoeiro.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paraipaba - Aviso de Licitação - Edital de Tomada de Preços N° 001/2017/DS. A Presidente
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Paraipaba/CE, torna público que no dia 08 de fevereiro de 2017, às 08:30 horas,
na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Joaquim Braga, 296 , Centro - Paraipaba - Ceará, recebera propostas para: Contratação de
Sociedade de advogados para prestar serviços de assessoria e consultoria juridica para diversas secretarias do Município de Paraipaba. Modalidade:
Tomada de Preços, N° 001/2017/DS. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado, a partir da publicação
deste aviso, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Paraipaba/CE, 20 de Janeiro de 2017. Vanderlúcia de Lima Soares - Presidente de CPL.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paraipaba. A Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 03 de Fevereiro
de 2017, às 15h00min, estara abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônica n° PE-001/2017/SE, cujo objeto: Contratação de Empresa
especializada para Transporte de alunos Universitário do Municipio de Paraipaba-CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de
Referência constante dos Anexos do Edital. O edital completo estará ã disposição dos interessados nos dia úteis apos esta publicação no horário de
08h00inin as 12h00min, no endereço do Setor de Licitações Localizado na Rua: Joaquim Braga, 296 - Centro - Paraipaba/CEE no site:
WWw.tcm.ce.gov.br/licitacoes. 20 de Janeiro de 2017. Sara Wânia de Menezes Pedrosa - Pregoeira Municipal.

*>l=>l< *** =l=*>l=
ESTADO DO CEARA - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI ~ AVISO DE LICITAÇAO TOMADA DE PREÇO N° 2017011105. A
Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Paramoti - CE., Comunica aos interessados, que no dia: 07¡02/20l7 às
10h30min na Sala da Comissão de Licitação estara recebendo os Envelopes de Habilitação e Proposta de Preços da TP n°. 2017011101, cujo objeto;
Prestação de serviços especializado de gestão de recursos humanos na elaboração de folha de pagamento mensal, controle das obrigações previdenciárias,
processamento de informações da GFIP da Câmara Municipal de Paramoti - CE. Maiores informações, pelo telefone: 0**(85) 3320-1535.
PARAMOTI-CE., 20 de Janeiro de 2017. ANA KILVIA FERREIRA ALVES - Presidente da CPL.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potiretama - Secretarias Diversas - Aviso de Licitação. Modalidade: Pregão Presencial N° PP-002/2017
- Diversas/PMP. Qbjctot Contratação de Empresa de Prestação de Serviços de Publicações de Matérias Legais, destinados ao atendimento das
Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Potiretama, conforme especificações e quantidades discriminadas no
Termo de Referência (Anexo I), deste edital. Iig: Menor Preço por Lote. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 03 de
fevereiro de 2017, às 14:00 horas, no paço da Prefeitura Municipal, estará recebendo os envelopes de proposta de preços e habilitação. Maiores
informações através dos fones (88-3435.1212/3435.1214) das 07:30 às 11:30 horas. A Comissão.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N.” 2017.0l.l8.1.
Abertura: 08 de Fevereiro de 2017, às 8:00hs. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa para prestar serviços técnicos
especializados na área de engenharia civil, jiuito às Secretarias de Obras Serviços Públicos e Transportes, Educação Básica e Saúde do Municipio de
Deputado Irapuan/CE, conforme especificações no projeto básico/termo de referência. Informações: Sede da Prefeitura, localizada na Avenida dos
Três Poderes, 75 - Centro - Deputado Irapuan Pinheiro/CE ou (88) 3569-1218 de 08:00 às 12:00h. Maria Joelma Moreira - Presidente da
CPL.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação torna público que a partir das 09:00 horas do dia 23 de
janeiro de 2017 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico N” SS-PE001/17, cujo objeto
e a Aquisição de veículos automotores para atender as necessidades do Programa de Atenção Básica junto a Secretaria de Saúde do Municipio de Nova
Russas. Data de Abertura das Propostas: 06.02.2017 das 08:10 às 11:00 horas. Data da Disputa de Preços: 06.02.2017 às 11:00 horas (Horário de
Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas, na Rua Pe. Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou
através do site vWvw.bll.org.br. Nova Russas, 23.01.2017. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

*** *** ***

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Limoeiro do Norte - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de
Limoeiro do Norte, comunica aos interessados que no próximo dia 03 de Fevereiro de 2017, às 08:00 horas, estará realizando licitação na
modalidade Pregão Presencial n° 1.1901/2017 - CM LN, cujo objeto é: Contratação de prestação de serviços para ser realizados junto a Câmara
Municipal de Limoeiro do Norte - Ce, conforme Anexo 1 do Edital, no periodo de Fevereiro à Dezembro de 2017. O edital completo estará ã
disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 11:00 horas, na sede da Câmara Municipal na Rua Cel. Malveira n° 2266,
Centro. Limoeiro do Norte - Ce. 19 de janeiro de 2017. Jacy Nunes Gondim. Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Aracati - Termo de Rescisão do .Item II do Segundo Aditivo ao Contrato N” 20159006 -
Pregão Presencial N° 003/2015 - CMA. A Câmara Municipal de Aracati torna público o Extrato do Termo de Rescisão do Item ll do Segundo
Aditivo ao Contrato n° 20159006 celebrado entre a Câmara Municipal de Aracati e a Empresa Cristina Maria de Sousa Queiroz - ME. Aracati/CE,
02 de janeiro de 2017. Antônio Lúcio Monteiro Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potiretama - Secretarias Diversas - Aviso de Licitação. Modalidade: Pregão Presencial N°
PP-003/2017 ~ Diversas/PMP. Objeto: Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Instalação de Link de Internet, destinados ao atendimento
das Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Potiretama, conforme especificações e quantidades discriminadas no
Termo de Referência (Anexo 1), deste edital. fipg: Menor Preço por Lote. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 03 de
fevereiro de 2017, às 15:30 horas, no paço da Prefeitura Municipal, estará recebendo os envelopes de proposta de preços e habilitação. Maiores
informações através dos fones (88-3435.1212/3435.1214) das 07:30 às 11:30 horas. A Comissão.

.LÊ
Est:
MSD

Pflfldpfülillldü
npartirdcfontna

raupuisái/da

FSC-”C'l26031



_,-_--.-‹-L-¬,__
` \_ . I "":-z..

-"".I.~. VI E r^'\` ..\.i›J'-r

v\ 4°
'x'¬) ¿¿;;}* MwESTADO Do CEARÁ Cp .

PREr=ErTuRA |v|uN|c|PA|_ DE Por|RErAmA f=zf›~i-ë_.,~zzÀ..,,...°°
nú? _\._,s_,.zf u n ictef

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAQÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado por meio de afixação no quadro
de avisos de publicações dessa municipalidade, o Aviso de Licitação do processo
licitatório, na Modalidade PREGAO PRESENCIAL N° PP - 003/2017 - DIVERSASIPMP,
referente à Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Instalação de Link de
Internet, destinados ao atendimento das Diversas Unidades Administrativas
(Secretarias) da Prefeitura Municipal de Potiretama, conforme estabelece o Art. 69°,
Paragrafo Único da Lei Orgânica do Município.

M›UN;¡., o¢‹|~°

POTIRETAMA - CE, 23 de Janeiro de 2017.

ANA CRISTINA., RAUJO DE O OLIVEIRA
Chefe de Gabinete do Prefeito

fiz.-z.â=.é?.š's:*;__ â¿¿¿zQ_¿;2,; - m_
'W?1'*1'›='=wIl*--~Iv~s-«rss 1 4“ I .~ 1 1 A

` ' úhvlflifl \'I“:¡:.¡_,.,
IIze  

I ‹ .vg › Í Q- E _ _fee*-e-lema <z....,,e~s s-r- ×› Ê g -š Rh? «_ › 1 zm- (__.-I;-,z›zz..,.......,,,,,,W_, .. 'R _ ¡-1,1 ÊLKD
.Êffll \¡."' 'I t

I "I ` :"k-‹ I' .u:I'.,¬‹'$`1'53¡-‹›-.' r.u\Iu|_›¡-rzf¡7¡;z¡;¡_,¿¡¿¡.¡,!,¿¡“,,.3¿¿r_“¡_“}

um 'ff' f fz ;__ f _ _____ _ fz z A V W ,_ __ _, _¿_,.L ___ ___ __ _ ___ _______ _ _ __ __ __ *__

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmail.com- Fone/FaX:(88) 3435 -1289
CNPJI12.461.653/0001-57 - Ins. Estadual:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000


